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Cenový věstník MF ČR, částka 4/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 2. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Ok! Slim
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička

 
100

 
160,00

 
CZ

 
Ok! Slim smooth
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička

 
100

 
160,00

 
CZ

 
OMEGA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
34,90

 
CZ

 
STRONG BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
měkká

 
10

 
20,00

 
CZ

 
STRONG RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
měkká

 
10

 
20,00

 
CZ

 
WEST ICE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
40,00

 
SK

 
WEST ICE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá papírová
krabička

 
20

 
40,00

 
DE

 
Red & White Superlights KS Box
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
Milde Sorte 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
50,00

 
AT

 
Memphis Classic
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
AT

 
Memphis Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
AT
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Arome Vanille
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
AT

 
Benson & Hedges Gold
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
GB

 
Benson & Hedges Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
GB

 
Milde Sorte
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
AT

 
Benson & Hedges Red Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
50,00

 
AT

 
Benson & Hedges Red Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
50,00

 
AT

 
Memphis Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
AT

 
Mempihs Blue Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
48,00

 
AT

 
Silk Cut
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
GB

 
K 20 FULL FLAVOUR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,50

 
CZ

 
K 20 LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,50

 
CZ

     

II. DOUTNÍKY. CIGARILLOS

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
CAFÉ CRÉME

 
plech. krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
CAFÉ CRÉME FILTER TIP

 
plech. krabička

 
50

 
550,00

 
11,00

 
NL

 
CAFÉ CRÉME FILTER TIP

 
plech. krabička

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL

 
CAFÉ CRÉME NOIR

 
plech. krabička

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL
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CAFÉ CRÉME FILTER

 
plech. krabička

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL

 
CAFÉ CRÉME ORIENTAL
AROMA

 
plech. krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
CAFÉ CRÉME MILD

 
plech. krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
CAFÉ CRÉME FILTER 2

 
plech. krabička

 
2

 
22,00

 
11,00

 
NL

 
OLD PORT COLTS
AROMATIC TIPPED

 
papírová krabička

 
8

 
96,00

 
12,00

 
NL

 
OLD PORT AROMATIC
TIPPED

 
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
NL

 
SLIMS

 
papírová krabička

 
5

 
75,00

 
15,00

 
NL

 
SLIMS

 
plech. krabička

 
50

 
750,00

 
15,00

 
NL

 
HALF CORONA

 
papírová krabička

 
5

 
105,00

 
21,00

 
NL

 
HALF CORONA

 
pelch. krabička

 
25

 
525,00

 
21,00

 
NL

 
CORONA DE LUXE

 
papírová krabička

 
2

 
170,00

 
85,00

 
NL

 
Dannemann Speciale Brasil

 
plechová krabička

 
20

 
160,00

 
8,00

 
NL

 
Dannemann Speciale
Sumatra

 
plechová krabička

 
20

 
160,00

 
8,00

 
NL

 
Dannemann Moods

 
papírová krabička

 
20

 
200,00

 
10,00

 
NL

 
Dannemann Moods Filter

 
papírová krabička

 
20

 
220,00

 
11,00

 
DE

 
Dannemann Tubes
Sumatra

 
papírová krabička

 
3

 
300,00

 
100,00

 
DE

 
Dannemann Tubes Brasil

 
papírová krabička

 
3

 
300,00

 
100,00

 
DE

 
Dannemann Moods Tubos

 
papírová krabička

 
4

 
272,00

 
68,00

 
DE

 
Al Capone Pockets

 
papírová krabička

 
10

 
65,00

 
6,50

 
DE

 
Al Capone Sweets

 
plastová krabička

 
10

 
115,00

 
11,50

 
DE

 
Fleur de Savane Petit

 
papírová krabička

 
20

 
160,00

 
8,00

 
FR

 
Fleur de Savane Cigarillos

 
plechová krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
FR

 
Fleur de Savane Tradition

 
papírová krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
FR

 
Fleur de Savane Wilde
Cigare

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
FR
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Longchamp Corona

 
papírová krabička

 
2

 
170,00

 
85,00

 
FR

 
Candle Light Mini-Cigars
Brasil

 
dřevěná krabička

 
50

 
520,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Mini-Cigars
Sumatra

 
dřevěná krabička

 
50

 
520,00

 
10,40

 
DE

 
Candlelight Aroma Cherry

 
papírová krabička

 
5

 
140,00

 
28,00

 
DE

 
Candleleight Aroma Canilla

 
papírová krabička

 
5

 
140,00

 
28,00

 
DE

 
Candlelight Minis Sumatra

 
plechová krabička

 
10

 
104,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Minis Havana

 
plechová krabička

 
10

 
104,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Minis Vanilla
Aroma

 
plechová krabička

 
10

 
104,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Minis Cherry
Aroma

 
plechová krabička

 
10

 
104,00

 
10,40

 
DE

 
Candle Light Seňoritas
Brasil

 
dřevěná krabička

 
50

 
620,00

 
12,40

 
DE

 
Candle Light Seňoritas
Sumatra

 
dřevěná krabička

 
50

 
620,00

 
12,40

 
DE

 
Candlelight Seňoridas
Sumatra

 
papírová krabička

 
10

 
124,00

 
12,40

 
DE

 
Candle Light Block Corona
Brasil

 
dřevěná krabička

 
50

 
960,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Light Block Corona
Sumatra

 
dřevěná krabička

 
50

 
960,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Lignt Coronas
Sumatra

 
papírová krabička

 
5

 
96,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Light Block Corona
Sumatra

 
papírová krabička

 
5

 
96,00

 
19,20

 
DE

 
Candle Light Corona
Grande Brasil

 
dřevěná krabička

 
25

 
700,00

 
28,00

 
DE

 
Candle Light Corona
Sumatra

 
dřevěná krabička

 
25

 
700,00

 
28,00

 
DE

 
Candle Light panatella
Grande Brasil

 
dřevěná krabička

 
25

 
655,00

 
26,20

 
DE

 
Candle Light panatella
Grande Sumatra

 
dřevěná krabička

 
25

 
655,00

 
26,20

 
DE
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Don Antonio Brasil Cigar

 
aluminiová tuba

 
1

 
88,00

 
88,00

 
DE

 
Don Antonio Sumatra
Gigar

 
aluminiová tuba

 
1

 
88,00

 
88,00

 
DE

 
Don Antonio Havana Blend

 
aluminiová tuba

 
1

 
88,00

 
88,00

 
DE

 
BRAZÍLSKE VITŽINKY

 
tvrdá papírová
krabička

 
5

 
125,00

 
25,00

 
SK

 
ROYAL PREMIUM

 
tvrdá papírová
krabička

 
5

 
225,00

 
45,00

 
SK

 
KORA CORRIDA

 
tvrdá papírová
krabička

 
5

 
70,00

 
14,00

 
SK

 
PORTORIKO CORRIDA

 
tvrdá papírová
krabička

 
5

 
50,00

 
10,00

 
SK

 
KRÁTKE CORRIDA

 
tvrdá papírová
krabička

 
5

 
55,00

 
11,00

 
SK

 
VATRA CORRIDA

 
tvrdá papírová
krabička

 
10

 
85,00

 
8,50

 
SK

 
CARINA CORRIDA

 
tvrdá papírová
krabička

 
10

 
75,00

 
7,50

 
SK

 
Dannemann Moods Filter

 
papírová krabička
s blistrem

 
2

 
14,00

 
7,00

 
DE

 
Dannemann Moods

 
papírová krabička
s blistrem

 
2

 
14,00

 
7,00

 
DE

 
AyC. Grenadiers.
Camoroon Dark

 
plastová krabička

 
5

 
200,00

 
40,00

 
EU

 
AyC. Grenadiers. Candela
Light

 
plastová krabička

 
5

 
200,00

 
40,00

 
EU

 
AyC. Grenadiers.
Connecticut Light

 
plastová krabička

 
5

 
200,00

 
40,00

 
EU

 
Thansher´s American
Planter´s Extra Fine

 
krabička dřevěná

 
25

 
750,00

 
30,00

 
LK

 
Thansher´s American
Planter´s

 
krabička papírová

 
5

 
100,00

 
20,00

 
LK

 
Thansher´s Venilla Extra
Fine

 
krabička dřevěná

 
50

 
800,00

 
16,00

 
LK

 
Thansher´s Venilla

 
krabička papírová

 
10

 
110,00

 
11,00

 
LK

 
Thansher´s Burma Extra
Strong

 
krabička dřevěná

 
25

 
800,00

 
32,00

 
LK
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Thansher´s Burma

 
krabička papírová

 
6

 
132,00

 
22,00

 
LK

 
Thansher´s Jollyman Extra
Fine

 
krabička dřevěná

 
20

 
580,00

 
29,00

 
LK

 
Thansher´s Jollyman

 
krabička papírová

 
6

 
114,00

 
19,00

 
LK

 
Thansher´s Lanka Special
Extra Fine

 
krabička dřevěná

 
25

 
725,00

 
29,00

 
LK

 
Thansher´s Lanka Special

 
krabička papírová

 
5

 
95,00

 
19,00

 
LK

 
Thansher´s Corona Mini
Extra Fine

 
krabička dřevěná

 
25

 
800,00

 
32,00

 
LK

 
Thansher´s Corona Mini

 
krabička papírová

 
6

 
132,00

 
22,00

 
LK

 
Thansher´s Corona Super
Extra Fine

 
krabička dřevěná

 
25

 
875,00

 
35,00

 
LK

 
Thansher´s Corona Super

 
krabička papírová

 
5

 
125,00

 
25,00

 
LK

 
Thansher´s Corona Leader
Extra Fine

 
krabička dřevěná

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
LK

 
Thansher´s Corona Leader

 
krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
LK

 
Phillies Titan Black

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
2000,00

 
40,00

 
US

 
Phillies Titan Black

 
krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
US

 
Phillies Blunt Strawberry

 
krabička papírová

 
5

 
120,00

 
24,00

 
US

 
Phillies Blunt Chocolate

 
krabička papírová

 
5

 
120,00

 
24,00

 
US

 
Phillies Titan

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
2000,00

 
40,00

 
US

 
Phillies Titan

 
krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
US

 
Phillies Perfecto

 
krabička papírová

 
5

 
130,00

 
26,00

 
US

 
Phillies Sports

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
1200,00

 
24,00

 
US

 
Phillies panatella

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
1450,00

 
29,00

 
US

 
Phillies Panatella

 
krabička papírová

 
5

 
120,00

 
24,00

 
US

 
Phillies Blunt

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
1450,00

 
29,00

 
US

 
Phillies Blunt

 
krabička papírová

 
5

 
120,00

 
24,00

 
US
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Phillies Sweet Blunts

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
1450,00

 
29,00

 
US

 
Phillies Sweet Blunts

 
krabička papírová

 
5

 
120,00

 
24,00

 
US

 
Phillies Sweet Tips

 
krabička papírová

 
5

 
95,00

 
19,00

 
US

 
Phillies Sweets

 
krabice z tvrdého

 
50

 
1450,00

 
29,00

 
US

 
Phillies Sweets

 
krabička papírová

 
5

 
120,00

 
24,00

 
US

 
Phillies mexicali Slims

 
krabička papírová

 
5

 
95,00

 
19,00

 
US

 
Phillies Cheroot

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
1200,00

 
24,00

 
US

 
Phillies Cheroot

 
krabička papírová

 
5

 
95,00

 
19,00

 
US

 
Philiies Tips

 
krabice z tvrdého
papíru

 
50

 
1200,00

 
24,00

 
US

 
Philiies Tips

 
krabička papírová

 
5

 
95,00

 
19,00

 
US

 
Phillies Junior

 
krabička papírová

 
50

 
1200,00

 
24,00

 
US

 
Phillies Junior

 
krabička papírová

 
5

 
95,00

 
19,00

 
US

 
Churchill Long Filler No 1

 
krabička papírová

 
4

 
996,00

 
249,00

 
CH

 
Churchill Long Filler No 2

 
krabička papírová

 
5

 
975,00

 
195,00

 
CH

 
Churchill Long Filler No 3

 
krabička papírová

 
4

 
924,00

 
231,00

 
CH

 
Churchill Long Filler No 5

 
krabička papírová

 
4

 
700,00

 
175,00

 
CH

 
Churchill Long Filler
Robusto

 
krabička papírová

 
3

 
888,00

 
296,00

 
CH

 
Churchill Victory 1

 
krabička papírová

 
1

 
66,00

 
66,00

 
CH

 
Spencer Junior Sumatra 5

 
krabička papírová

 
5

 
115,00

 
23,00

 
CH

 
Spencer Junior Sumatra 20

 
krabička papírová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
CH

 
Spencer Junior Brazil 5

 
krabička papírová

 
5

 
115,00

 
23,00

 
CH

 
Spencer Junior Brazil 20

 
krabička papírová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
CH

 
Spencer Smart Sumatra 5

 
krabička papírová

 
5

 
325,00

 
65,00

 
CH

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

EPIS
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Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Excellent Halfzware

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
Excellent Vanilla

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
Excellent Cherry

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
Excellent Sweet Plum

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
Excellent Exotic Mango

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
Excellent Apple

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
Excellent Kir Royal

 
plast. obal

 
0,0400

 
90,00

 
DE

 
DRUM MILDE SHAG

 
Plastová kabelka
s papírovou
vložkou

 
0,0400

 
85,00

 
NL

     

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
W.O.Larsen Collector´s Pip
Tobacco

 
plechovka

 
0,1000

 
590,00

 
DK

 
W.O.Larsen Old Fashioned Pip
Tobacco

 
plechovka

 
0,1000

 
590,00

 
DK

 
W.O.Larsen Classic Pip Tobacco

 
plechovka

 
0,1000

 
590,00

 
DK

 
W.O.Larsen Signature Vintage
Mixture

 
plechovka

 
0,1000

 
590,00

 
DK

EPIS
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W.O.Larsen Simply Unique

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
165,00

 
DK

 
W.O.Larsen A True Delight

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
165,00

 
DK

 
W.O.Larsen Smooth & Tasty

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
165,00

 
DK

 
Alsbo Black

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
140,00

 
DK

 
Alsbo Cherry

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
140,00

 
DK

 
Alsbo Whisky

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
140,00

 
DK

 
Skandinavik Mixture

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
150,00

 
DK

 
Skandivanik Aromatic

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
150,00

 
DK

 
Skandinavik Vanilla

 
sáček papírový
potažený
průhlednou folií

 
0,0500

 
150,00

 
DK

 
Krakonošova směs

 
plast. obal

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Mac Baren Virginia No. 1

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Gold of Denmark

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Plumcake

 
plast. obal

 
0,0500

 
145,00

 
DK

 
Mac Baren Light Blend

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Harmony

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Golden Blend

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Micture Mild

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture Modern

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Dark Twist

 
plast. obal

 
0,0500

 
160,00

 
DK
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Mac Baren Vanilla Cream Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
189,00

 
DK

 
Mac Baren Navy Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
189,00

 
DK

 
Mac Baren Roll Cake

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
DK

 
Mac Baren Uncle Louie´s

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Uncle Louie´s Whisky

 
plast. obal

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Black and Bright

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Wild Cherry

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Batida de Coco

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Cellini Classico Riserva

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Cellini Forte

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Holger Danske Black and Bourbon

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Holger Danske Red Kirsberry
Wine

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Holger Danske Mango and Vanilla

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Holger Danske Original Honey
Dew

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Belle Epoque

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
NL

 
Danske club White Luxury

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
NL

 
Danske Club Black Luxury

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
NL

 
Danske Club Cherry Mild

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
NL

 
Danske Club Black & Virginia

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
NL

 
Danske Club Vanilla

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
NL

 
Jacaranda

 
plast. obal

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Kentucky Bird

 
plast. obal

 
0,0500

 
165,00

 
NL

 
Nappa Valley

 
papír. obal

 
0,0500

 
150,00

 
NL

 
Sans Souci

 
plast. obal

 
0,0500

 
150,00

 
DE

 
Black Cherry

 
plast. obal

 
0,0500

 
150,00

 
DE

 
Pergamon

 
plast. obal

 
0,0500

 
160,00

 
DE
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Holger Danske Premium Blend
and Flake

 
plast. obal

 
0,0500

 
170,00

 
DE

 
Presbyterian

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DE

 
Danish Black Vanilla Mixture

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DE

 
Savinelli Mister G Black Cavendish

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DE

 
Savinelli English Mixture

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DE

 
Savinelli Special Tobacco

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DE

 
Savinelli Punto Oro Cavendish

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DE

 
Balkan Sobranie

 
plast. obal

 
0,0500

 
200,00

 
GB

 
Grouse-Moor

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
GB

 
Perfection tobacco

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
GB

 
Full Virginia Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
GB

 
Aguadron Leader

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
GB

 
Caledonian Highland Cream

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
DK

 
Caledonian Grand Reserve

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
DK

 
Caledonian Superior Mixture

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
DK

 
Caledonian Original Navy Cut

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
DK

 
Caledonian Virginia Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
DK

 
Erinmore Mixture

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
NL

 
Erinmore Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
NL

 
Dunhill Standard Mixture Medium

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
NL

 
Dunhill My Mixture 965

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
NL

 
Dunhill London Mixture

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
NL

 
Dunhill Early Morning Pipe

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
NL

 
Dunhill Nightcap

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
NL

 
Dunhill Black Aromatic

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
NL

 
Peterson University Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson Sherlock Holmes

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE
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Peterson Irish Oak

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson irish Whiskey

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson Old Dublin

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson Sweet Killarney

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson Sunset Breeze

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson Gold Blend

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson Luxury Blend

 
plechovka

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Dunhill De Luxe Navy Rolls

 
plechovka

 
0,0500

 
290,00

 
NL

 
Stanislaw Pilot Blend

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Stanislaw Moravia Aromatic

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Stanislaw Czech Aromatic

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Elysée

 
plast. obal

 
0,0500

 
160,00

 
DE

 
il Camino

 
plast. obal

 
0,0500

 
160,00

 
DE

 
Black and Bright

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Wild Cherry

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Holger Danske Black and Bourbon

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Holger Danske Red Kirsberry
Wine

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Holger Danske Mango and Vanilla

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Hoger Danske Original Honey Dew

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Kentucky Bird

 
plechovka

 
0,1000

 
330,00

 
DK

 
Black Cherry

 
plechovka

 
0,1000

 
300,00

 
DE

 
Belle Epoque

 
plechovka

 
0,1000

 
320,00

 
DE

 
Danish Black Vanilla Mixture

 
plechovka

 
0,1000

 
330,00

 
DE

 
Fisherman´s Love Premium Black

 
plechovka

 
0,1000

 
330,00

 
DE

 
Fisherman´s Love Navy Blend

 
plechovka

 
0,1000

 
330,00

 
DE

 
Cellini Classico Riserva

 
plechovka

 
0,1000

 
330,00

 
DE

 
Jacaranda

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
DE
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Sans Souci

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
DE

 
Pergamon

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
DE

 
Mac baren Golden Ambrosia

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Virginia No. 1

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Gold of Denmark

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Light Blend

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Harmony

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture Light

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Folden Blend

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Original Choice

 
plechovka

 
0,1000

 
330,00

 
DK

 
Mac Baren Plumcake

 
plechovka

 
0,1000

 
340,00

 
DK

 
Mac Baren Navy Mixture

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
DK

 
Mac Baren Dark Twist

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
DK

 
Mac Baren Club Blend

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
DK

 
Mac Baren The Solent Mixture

 
plechovka

 
0,1000

 
460,00

 
DK

 
Mac Baren Highland Mixture

 
plechovka

 
0,1000

 
510,00

 
DK

 
Mac Baren Uncle Louie´s Rum

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Uncle Louie´s Whisky

 
plechovka

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Black and Bright

 
plechovka

 
0,2000

 
560,00

 
DE

 
Holger Danske Blacke and
Bourbon

 
plechovka

 
0,2000

 
560,00

 
DE

 
Wild Cherry

 
plechovka

 
0,2000

 
560,00

 
DE

 
Black Cherry

 
plechovka

 
0,2000

 
590,00

 
DE

 
Danish Black Vanilla Mixture

 
skleněná dóza

 
0,2000

 
750,00

 
DE

 
Mac Baren Golden Dice

 
papír. obal

 
0,0400

 
140,00

 
DK

 
The Banker´s

 
plechovka

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Germains Mixture No. 7

 
plast. obal

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Mc Cormick Selection

 
plast. obal

 
0,0500

 
82,00

 
DE
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Irelands pride Irish Whiskey Blend

 
plechovka

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Irelands Pride Black Cavendish

 
plechovka

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Brněnský drak

 
plechovka

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Jánoškova zmes

 
plast. obal

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Rednut

 
plast. obal

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
The Squire´s

 
plechovka

 
0,0500

 
82,00

 
DE

 
Premier Cru

 
plast. obal

 
0,0400

 
82,00

 
NL

 
Peterson Special Reserve

 
plechovka

 
0,1000

 
450,00

 
IE

 
My Own Blend

 
plechovka

 
0,1000

 
160,00

 
NL

 
Germain´s Mixture No. 7

 
plechovka

 
0,1000

 
160,00

 
DE

 
Kong Frederik

 
plechovka

 
0,1000

 
160,00

 
NL

 
Mac Baren Original Choice

 
papírový váček

 
0,0400

 
140,00

 
DK

 
Mac Baren Aromatic Choice

 
papírový váček

 
0,0400

 
140,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Black Ambrosia

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture Aromatic

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture Modern

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Golden Ambrosia

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Cherry Ambrosia

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Vanilla Cream

 
PE váček

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
Mac Baren Navy Flake

 
obdélníková
plechová krabička

 
0,0500

 
189,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture

 
kulatá plechová
krabička

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Cherry Ambrosia

 
kulatá plechová
krabička

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Black Ambrosia

 
kulatá plechová
krabička

 
0,1000

 
280,00

 
DK

 
Mac Baren Vanilla Cream

 
kulatá plechová
krabička

 
0,1000

 
280,00

 
DK
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2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

u výrobku CAMEL (krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „52,00" nahrazuje pevnou cenou „55,00";

u  výrobku  CAMEL  FILTERS  (krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „53,00" nahrazuje pevnou cenou „57,00";

u  výrobku  CAMEL  LIGHTS  (krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „53,00" nahrazuje pevnou cenou „57,00";

u výrobku CAMEL SUPER LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „53,00" nahrazuje pevnou cenou „57,00";

u výrobku WINSTON FILTERS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „45,00" nahrazuje pevnou cenou „49,00";

u výrobku WINSTON LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „45,00" nahrazuje pevnou cenou „49,00";

u výrobku WINSTON SUPER LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „45,00" nahrazuje pevnou cenou „49,00";

u výrobku Marlboro 100's Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „59,00" nahrazuje pevnou cenou „55,00";

u výrobku Marlboro Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „57,00" nahrazuje pevnou cenou „53,00";

u výrobku Marlboro 10's Box (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „28,00" nahrazuje pevnou cenou „26,50";

u výrobku Marlboro Soft (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „57,00" nahrazuje pevnou cenou „53,00";

u  výrobku  Marlboro  Medium  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00" nahrazuje pevnou cenou „53,00";

u  výrobku  Marlboro  100's  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00" nahrazuje pevnou cenou „55,00";

u výrobku Marlboro Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „57,00" nahrazuje pevnou cenou „53,00";

u  výrobku  Marlboro  10's  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  10  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „28,00" nahrazuje pevnou cenou „26,50";

u výrobku Marlboro Menthol  Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00" nahrazuje pevnou cenou „53,00";

u  výrobku  Philip  Morris  Super  Lights  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
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jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00" nahrazuje pevnou cenou „53,00";

u  výrobku  Chesterfield  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena  jednotkového
balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „53,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „49,00";

u  výrobku  Chesterfield  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „53,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „49,00";

u výrobku L&M Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „49,00" nahrazuje pevnou cenou „45,00";

u výrobku L&M Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „49,00" nahrazuje pevnou cenou „45,00";

u  výrobku  L&M  Super  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00" nahrazuje pevnou cenou „45,00";

u výrobku Sparta 100's Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „47,50" nahrazuje pevnou cenou „43,50";

u výrobku Sparta Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „46,00" nahrazuje pevnou cenou „42,00";

u  výrobku  Sparta  l00's  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „47,50" nahrazuje pevnou cenou „43,50";

u výrobku Sparta Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „46,00" nahrazuje pevnou cenou „42,00";

u  výrobku  Sparta  Extra  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „46,00" nahrazuje pevnou cenou „42,00";

u výrobku Petra 100's Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „45,50" nahrazuje pevnou cenou „41,50";

u výrobku Petra Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „44,00" nahrazuje pevnou cenou „40,00";

u  výrobku  Petra  100's  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,50" nahrazuje pevnou cenou „41,50";

u výrobku Petra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „44,00" nahrazuje pevnou cenou „40,00";

u výrobku Petra 100's Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „45,50" nahrazuje pevnou cenou „41,50";

u  výrobku  Petra  Extra  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „44,00" nahrazuje pevnou cenou „40,00";

u  výrobku  Petra  Lights  Menthol  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „44,00" nahrazuje pevnou cenou 40,00";

u výrobku Red & White Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
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balení určeného pro přímou spotřebu „39,50" nahrazuje pevnou cenou „35,50";

u  výrobku  Red  &  White  Lights  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50" nahrazuje pevnou cenou „35,50";

u výrobku Start Filter KS Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „39,50" nahrazuje pevnou cenou „35,50";

u  výrobku  Start  Filter  Lights  KS  Box  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „39,50" nahrazuje pevnou cenou „35,50";

u  výrobku  Start  Filter  Box  70  mm  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „37,00" nahrazuje pevnou cenou „33,00";

u výrobku Start Filter 70 mm (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „35,50" nahrazuje pevnou cenou „31,50";

u výrobku Start Filter Lights Box 70 mm (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „37,00" nahrazuje pevnou cenou „33,00";

u  výrobku Start  Filter  70  mm Lights  (papírová  krabička  měkká,  20  kusů)  se  pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „35,50" nahrazuje pevnou cenou „31,50";

u výrobku Start Non Filter (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „35,50" nahrazuje pevnou cenou „31,50";

u výrobku Bakara (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „35,00" nahrazuje pevnou cenou „31,00".

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

u výrobku Cuesta Rey Aristocrat (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů) se
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „4500,00"  nahrazuje  pevnou
cenou „4400,00" a pevná cena jednoho kusu „450,00" nahrazuje pevnou cenou „440,00";

u  výrobku  Cuesta  Rey  Aristocrat  Maduro  10  cigars  (dřevěná  krabice  potažená  ozdobným
papírem, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „4500,00"
nahrazuje pevnou cenou „4400,00" a pevná cena jednoho kusu „450,00" nahrazuje pevnou cenou
„440,00".

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

u výrobku Mac Baren Black Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „135,00";

u výrobku Mac Baren Black Ambrosia (plechovka, 0,1000 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „250,00" nahrazuje pevnou cenou „280,00";

u výrobku Mac Baren Golden Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „135,00";

u výrobku Mac Baren Cherry Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „135,00";
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u výrobku Mac Baren Cherry Ambrosia (pechovka, 0,1000 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „250,00" nahrazuje pevnou cenou „280,00";

u výrobku Mac Baren Mild Choice (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „132,00" nahrazuje pevnou cenou „140,00";

u výrobku Mac Baren Mixture (plast.  obal,  0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „135,00";

u  výrobku Mac Baren Mixture (plechovka,  0,1000 kg)  se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „250,00" nahrazuje pevnou cenou „280,00";

u výrobku Mac Baren Mixture Light (plast. obal, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „135,00";

u výrobku Mac Baren Original Choice (plast. obal, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „132,00" nahrazuje pevnou cenou „140,00";

u  výrobku  Mac  Baren  Vanilla  Cream  Loose  Cut  (plast.  obal,  0,0500  kg)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „135,00";

u  výrobku  Mac  Baren  Vanilla  Cream  Loose  Cut  (plechovka,  0,1000  kg)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „250,00" nahrazuje pevnou cenou „280,00".

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

slova „Vogue SPERSLIMS 100s Filter" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy
„Vogue SUPERSLIMS 100s Filter";

slova „Certier VENDOME LIGHTS" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Cartier
VENDÓME LIGHTS";

u výrobku Horal (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se slovo „VN" nahrazuje slovem „BG" ;

u výrobku Elán (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se slovo „VN" nahrazuje slovem „BG" ;
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